Camara Municipal de lndaiatuba

111 11 1 11 1 11 NINEI 111
PAL 	ft-- DA 	Protocolo Geral n° 166/2021
---. -- )ata: 11/02/2021 Horário: 14:55 -

LEG - REQ 7/2021

PALÁC O -V" O 	R A

CAMARA 1VJUNIC

Rua flumaita, 1167 Centro — PABX: (19) 13135-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba 'P

REQUERI ENITO 	202-

REQUEIRO, nos termos do Art. 130 do Regim ntc,  Interno, ao Exmo. Sr.

Presidente desta Casa, que desarquive o Projeto de .ei n° 11,3/2020, dando-lhe

regular tramitação regimental.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro dE 2021.

Ricardo Lorigatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefor =_•: 3885-7703

contato@ricardof-anca.00m.br

	Page 1